1021
09
荷
役
・
運
搬
機

●空気入りタイヤ付　●ノーパンクタイヤもあります。　●観音扉型金網タイプもあります。
●オプションブレーキ：SN307-AR＝SC-30ST-AR、SN507-AR＝SC-50ST
（注）SN507-AR＝床材により床汚染に注意が必要です。
●観音扉型金網台車 ●標準扉ハンドル高さ特殊タイプ
●深型タイプ
特　長 特　長●扉は側面に平行まで大きく開き、荷
物の積み降ろしが楽にできます。
●着脱が自在にできます。
●前ハンドルの高さを低くした事
により棚下等に収納できます。
●金網は長手方向の両側共1/2開
閉と全面着脱が簡単にできます。
               （単位：mm）
外形寸法 金網内寸法 ○　品　番 積載荷重 キャスター 質量 価格（税抜） メーカー希望
小売価格
W 738×D478×H 808 W  680×D420×H  500 211360 NK-107K 150kg 100φジェンゴム車 17kg ¥32,860 オープン
W 815×D510×H 863 W  780×D460×H  500 211359 NK-207K 250kg 130φジェンゴム車B入り 23kg ¥44,290 オープン
W 910×D610×H 878 W  825×D575×H  510 215242 NK-307K 300kg 130φジェンゴム車B入り 30kg ¥45,720 オープン
W1210×D760×H 915 W1130×D690×H  520 215269 NK-507K 500kg 200φ赤ブタジェンゴム車 64kg ¥74,320 オープン
W  910×D610×H  878(H700) W  825×D575×H  510 211384 NK-307SH 300kg 130φジェンゴム車B入り 30kg ¥47,100 オープン
W1210×D760×H  963(H810) W1130×D690×H  520 211385 NK-507SH 500kg 200φジェンゴム車B入り 63kg ¥78,730 オープン
W  910×D610×H1335 W  825×D575×H1025 215243 NK-307WK 300kg 130φジェンゴム車B入り 46kg ¥74,320 オープン
W  910×D610×H1368 W  825×D575×H1025 211347 NK-307WDK 300kg 150φ赤ジェンゴム車B入り 48kg ¥83,580 オープン
●しずかる静音キャスター・ウレタンキャスターもあります。　●空気入りタイヤ付キャスターもあります。
特許取得商品金網台車
オプション  ワンタッチ式フットブレーキ
150150kgkg